
OBJEDNÁVKA
Řada dokladu : 299
Číslo dokladu : 220035

Nákladové středisko :

Popis dodávky : kácení I/65
10099999 - Centrální režie Číslo smlouvy :

Číslo zakázky : 99999

  DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY  

Datum vystavení :

Požadované datum dodání :

Požadovaný termín dodání :

25.11.2021
05.12.2021

Telefon : +420 488 043 235
E-mail : info@silnicelk.cz

Cílový sklad : 10099999 - Centrální režie

  PŘÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA    

Josef Šteigr

Česká republika

  DODAVATEL  

Josef Šteigr

IČ : 72729945

  Číslo org. : 3293  

ODBĚRATEL

Silnice LK a.s.

Československé armády 4805/24

466 05  Jablonec nad Nisou
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem

v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219

IČ:

DIČ:

28746503

CZ28746503

Popis dodávky Jednotková cena MnožstvíOznačení MJ Cena celkem

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

008 808056         500,00 ks95,00 47 500,00Kácení volné o průměru kmene do 25 cm 

008 808089         5 000,00 m220,00 100 000,00Zmlazení keřů o průměru koruny do 1,5m 

5 500,00 147 500,00

  PLATEBNÍ ÚDAJE  

Daňový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat č. objednávky a č. smlouvy objednatele. Zároveň bude 
vystaven a doručen objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskut ečnění zdanitelného plnění. V případě nedodržení 
výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendá řních dnů od data doručení. Nebude-li doklad 
obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.

Objednáváme kácení náletových dřevin ze skalních masivů na silnici I/65, dle zadání v místě realizace.  
Práce je nutné provést s pomocí horolezecké techniky. DIO zajistí objednatel.  
Pokácené dřeviny budou ukládány na hromady v příkopě, tak aby bylo možné provést následné  
štěpokování, které provede objednatel. Očištěné kmeny nad 15 cm budou uloženy na samostatnou hromadu.  
Uložený materiál nesmí zasahovat do průjezdného profinu komunikace.  
Cena za kácení do průměru 25 cm s pomocí horolezecké techniky činí 95 kč bez DPH/kus.  
Cena za zmlazení keřů o průměru koruny do 1,5m činí 20 Kč bez DPH/m2.  
V rámci této zákázky je jako keř považována dřevina o průměnu kmene na pařezu méně než 5 cm.  
V rámci celkové maximální ceny může být na základě rozšířeného požadavku objednatele fakturovány  
další činnosti v rámci údržby zeleně. Rozsah jednotlivých položek je pouze hrubý odhad.  
Fakturace dle skutečně provedených prací odsouhlasených objednatelem.  
Termín realizace do 5.12.2021.  

147 500,00Celkem  Kč bez DPH Celkem  Kč s DPH 178 475,00

Objednávka :
Vystavil(a):

299220035 Strana: 1 / 2Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

299220035

mailto:info@silnicelk.cz


OBJEDNÁVKA
Řada dokladu : 299
Číslo dokladu : 220035

  SCHVÁLENÍ / ODPOVĚDNÉ OSOBY    

Datum a čas Popis činnosti Odpovědný zaměstnanec Podpis

  Stav schvalování : PŘIPODEPSÁNO  

25.11.2021 14:15 Objednavatel

28.11.2021 16:16 Připodepsání dokladu

29.11.2021 12:15 Schválení dokladu

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb. a že tuto 
objednávku včetně její akceptace (smlouvu) uveřejní v registru smluv.
Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

V  ………………….   dne ………………………………………..........

Jméno a příjmení tiskacím písmem  ………………………...............

Dodavatel : …………………………………………………..................

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku.................................

Objednávka :
Vystavil(a):

299220035 Strana: 2 / 2Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

299220035




